1 Agiad uram en belem, az te zentseges tekyntetedell ez nagi
sok iokatt, mynt zentpeter apostolbann: o kegiessen
neezö ur Jesus.

5 Agi buzgo keserues syrast zokogast, büneimenn ualo banko-
dast ohaitast, igaz penitenciat töredelmett.

Az zentlilek Isten zokogionn en bennem, ki bezelhetetlenn
fchazkodasokall, köniöröguen en ertem, en bennem:
Hitet bennem nemzen, uegig megis tartcha meg erössichye,
Igaz uallast tefelölled es zent Atiad felöll zentlelked
10 felöll, zentlelked altal olchi uram en belem.

/78a/ O bone Jesu custodi me miserum sicut promisisti &

Caput Sexagesimum Quintum

65

15 Junior fui, iam sinui, nec uidi iustum derelictum: nec fi-
lios eius querentes panem.

Legi perlegi relegi, nec uidi hominem pium mala morte pe-
riisse.

Domine interiorem peccatorum lepram dele sanguine filii tui,
20 o dominator Domine my: qui Naman Syrum ex lepra corpo-
ris clementer eliberasti purgasti balneo aque externae,
ad exemplum balnei sanguinis Jesu christi: qui nos e-
mundauit ab omnibus peccatis nostris.

Sicut et Dauid tuus dilectus cordialis, canit: qui propi-
25 ciabitur omnibus iniquitatibus nostris & prope est do-
minus inuocantibus eum, inuocantibus in ueritate. Su-
per omnia opera nostra/?/ eius misericordia &

Ego miser me totum tibi commendaui, et commendo in aeter-
num: familiam familiolamque meam pasce et dirige, quia
30 ego eam misere pasco, Et uitae mae sterilitatem fruc-
tumque sterilem miserabiliter gaudeo. At tu habes po-
tentiam liberacionis et conuersionis Jonae fugientis,
nunc et in aeternum quia omnia potes. Laudetur sancta
trinitas.

1 /78b/

Caput sexagesimum sextum

66

- Maledictus homo, qui florum iuuentutis suae diabulo, facem autem senectutis DEO tradit: Et qui negligenter
5 facit opus dominj.
- Habemus tamen tres pessimos inimicos et aduersarios, Diabolum: peccatum: et carnem cum mundo: qui ab adolescencia summus in malo.
- Sed tu domine longanimis, tardus ad iram, multae misericordiae, omnibus inuocantibus te, inuocantibus in ueritate;
- 10 te;
- Propicius esto mihi luto et seruulo tuo domine, Quem non ex maeritis meis, sed ex SOLa gratuita misericordia bonitateque tua creasti.

15

Caput sexagesimum septimum

67

- Si christum bene scis, satis est si coetera nescis:
Si christum nescis, nichil est si coetera discis.
- 20 Dum spiro spero, spes mea Christus erit:
Da et iube domine my JEsu fily Dauid.
Sine te enim, nec uelle nec posse nec perficere ualeo.
/79a/ Si christi /.../ remisse sunt iniuitates et
peccata, (teste petro) illorum compuncitorum corde.
- 25 Reuera et nobis omnibus condonauit nostra peccata quam plurima, et omnes iniuitates nostrae in obliuionem uenient, teste dauid psalmo 36 & Cum ipse christus portauit languores nostros, teste Esias &.
Et iniuitates nostras ipse gestauit super humerum suum,
30 Vnde dauid fidelis dei, canit qui propiciabitur omnibus iniuitatibus nostris &. Attestante etiam SPIRITU SANCTO per petrum apostolum capite .3. epistolae 2.
Sed paciens est erga nos, nollens ullos perire, SED OMNES ad rescipiscenciam tendere.
35 Donabimur quoque spiritu sancto gratis, per Jesum christum dominum nostrum, per baptismum poenitenciae, in fide inuocacione uera, per JEhovam Jesum christum domi-